
本溪市 2022年老旧小区改造（住保中心）东进小区、新兴小
区、育才小区等 10个小区老旧燃气设施更新改造工程监理

招标公告
项目编号：202321050090962724

项目地址 本溪市市区 招标人 本溪港华燃气有限公司

项目名称

本溪市2022年老旧小区改造（住保中

心）东进小区、新兴小区、育才小区

等10个小区老旧燃气设施更新改造工

程

项目编号 202321050090962724

资金来源及比例
省本级预算资金 80.00%市本级预算资

金 20.00%
招标方式 公开招标

项目总投资 3615.4 万元 标段（包）数量 1

项目规模

项目改造范围为东进小区、新兴小区、育才小区、新峪小区、新裕小区、西芬小区、西芬

小区二期、崔东小区、和平小区、福利小区，主要建设内容为11281户建筑区划内居民共

有的燃气立管改造、更换燃气橡胶软管、更换智能燃气表及加装的燃气安全装置等。其中:

楼本体改造主要内容为DN25镀锌管25112米，DN50镀锌管15219米，DN15镀锌管8418米，表

后不锈钢波纹软管22582米，物联网智能膜式燃气表及附件11281套，智能压力检测系统10

套等

标段（包）名称

本溪市2022年老旧小区改造（住保中

心）东进小区、新兴小区、育才小区

等10个小区老旧燃气设施更新改造工

程监理

标段（包）编号 202321050090962724001

标段（包）性质 非依法必须招标的项目 标段（包）内容 监理

标段（包）资质 市政公用工程乙级(监理)及以上

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

项目改造范围为东进小区、新兴小区、育才小区、新峪小区、新裕小区、西芬小区、西芬

小区二期、崔东小区、和平小区、福利小区，主要建设内容为 11281户建筑区划内居民共

有的燃气立管改造、更换燃气橡胶软管、更换智能燃气表及加装的燃气安全装置等。其中:

楼本体改造主要内容为 DN25镀锌管 25112米，DN50镀锌管 15219米，DN15镀锌管 8418

米，表后不锈钢波纹软管 22582米，物联网智能膜式燃气表及附件 11281套，智能压力检

测系统 10套等，以上项目施工全过程监理。

投标保证金 0.5万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务开始/开工 

日期

2023-06-19

标段（包）供货

/服务结束/竣工 

日期

2024-12-18

标段（包）项目

经理（负责人）

资格条件

[注册监理工程师·市政公用工程及以上]并且[具有有效的安全培训合格证。]

标段（包）

合同估算价
61.21万元

标段（包）

文件售价
0元



标段（包）

开标地点
本溪市公共资源交易中心（本溪市政府采购中心）(本溪市明山区解放北路 101号)

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 否 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2023-05-19 17:00至

2023-05-25 08:00

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址

辽宁城乡建设招投标交易平台 http://www.lnsgczb.com:8055/TPBidder/memberLogin文

件领取菜单资格确认并领取文件

投标文件递交截

止时间
2023-06-09 10:00

投标文件递交方

法
网上递交

递交地址
通过辽宁城乡建设招投标交易平台 http:/

/www.lnsgczb.com:8055/TPBidder/memberLogin网上递交

开标时间 2023-06-09 10:00 开标方式 现场电子开标

开标方式描述
请投标单位法定代表人或授权委托本人携带生成加密的 CA锁按招标文件规定时间到达规

定地点进行现场解密。

评标办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,辽宁省建设工程信息网,本溪市公共资源交易网

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容 无

监督部门 本溪市城市建设服务中心 项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 李立 监督部门电话 18641441367

招标人 本溪港华燃气有限公司 邮箱 ben.xi@towmgas.com.cn

地址 本溪市明山区贵宾街

联系人 靳德宇 电话 13050288265

招标代理机构 辽宁慧鑫项目管理有限公司 邮箱 zbdl1028@126.com

地址 本溪市明山区高峪百合新城

联系人 黄英 电话 024-44585070

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2023-05-18T14:32:23+0800
	location
	reason


		2023-05-18T14:33:08+0800
	location
	reason




